
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 10.343 , DE 25 DE ABRIL  DE 2016  

 
 
 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e considerando o 
Decreto nº 7.299, de 14 de abril de 2016, 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º. Designar a comissão preparatória para a realização da 
Etapa Municipal da 6ª Conferência das Cidades – 2016, conforme membros 
relacionados a baixo. 

 
Coordenadora Executiva: Magna Maria Moreira Rúbio, RG nº 3.590.407- 2,  
Servidora Pública Municipal; 

 

Coordenador Adjunto: Marcelo Aparecido Acábio, RG nº 6. 185.953 - 5,  

Empresário Industrial  
 

Secretária Executiva: Josiane Maria Arruda, RG nº 6.921.099 - 6,  
Entidade Profissional. 
 
 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

 
Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 25 de Abril de 2016, 73º da Emancipação Política. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 


